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

Opole-Wróblin Cena: 160.000 zł do 
negocjacji. Działka budowlana o po­
wierzchni 7 arów, 22/35 m. Media na 
działce: prąd, gaz, kanalizacja, ogrodzo 
na, przy głównej drodze, ul. Krzanowic- 
ka. Telefon: 77 464 73 63,607 292 641

Skarbiszów gmina Dąbrowa. Cena: do 
uzgodnienia. Działka o powierzchni 0,22 
ha. Telefon: 721 149 56

Węgry - Osowiec Uzbrojona działka 
budowlana 10 arów. Cena: 90.000 zł. Tel.: 
609 534 04

Opole. Cena: 145 000 zł. Działka budow­
lana o powierzchni 7 arów, media na 
działce, ogrodzona. Telefon: 77 464 73 
63,607 292 641

Dom w Czarnowąsach
Dom w Czarnowąsach. ul. Różana, pow.: 157 m2, pow. działki: 6,10 arów, dom wol­
nostojący, salon z aneksem kuchennym i jadalnym + 3 pokoje, stan surowy, otwarty. 
Tel.: 512 622 609. Cena: 315.000 zł.

LOKALE I OBIEKTY
Zdzieszowice. Lokal 73 m2, media, siła, 
ogrzewanie miejskie, kafelki, parking. 
Cena: 105.000 zł Tel.: 512 043 078

WYNAJEM
Opole. Ul. Komara. Cena: 1.300 zł 
(w opłacie już jest ujęty czynsz).

Wynajmę mieszkanie w Opolu na ulicy 
Komara, 73 m2, 3 pokoje, aneks kuchen­
ny wyposażony, łazienka, osobne WC. 
Telefon: 533 116 812

Wynajmę mieszkanie w Opolu Ul. 
Zwycięstwa. Po remoncie, 2 pokoje, 
jeden duży z otwarta kuchnią. Ła­
zienka. przedpokój. III piętro. Spo­
kojne osiedle, blisko przedszkole. 

Sklep w miejscowości Pokój ok 15 km od Opola
Ok. 80 m2, (sala sprzedaży, biuro, chłodnia, wc, magazyn, pomieszczenie gospo­
darcze. kotłownia i pomieszczenie na skrzynki). Ogrzewanie własne piecem na eko- 
groszek z podajnikiem, nowe okna, odnowiona elewacja. Sklep jest nadal czynny 
i działa już 20 lat, cieszy się dobrą opinią lokalnej społeczności. Cena: do ustalenia. 
Tel.: 696 007 321

szkoła, sklepy, poczta, przystanek 
autobusowy (pętla Dambonia). Cena 
1.580 zł (opłata z czynszem). Telefon: 
604 563 321

Sprzedam lub wynajmę dwa domy. 
Na działce o pow. 16 ar. przy głównej 
ulicy Opola w doskonałej lokalizacji. Je­
den dom do działalności gospodarczej 
o pow. 500 m2, drugi - mieszkalny o 
pow. 280 m2 ( 3pok. + 2 łaż. + salon ok. 
40 m2 + kuchnia + mieszkalne poddasze 
56 m2 + garaż + 3 pom. gospod w piw 
nicy. Wszystkie media na działce. Tele­
fon: 601 481 810. E-mail: rystransport®) 
wp.pl. Cena: 1 500 000 zł lub inna forma 
rozliczenia. Powierzchnia: 500 m2, 280 
m2. Przeznaczenie: Działalność gospo­
darcza, dom mieszkalny. Powierzchnia 
działki: 800 m2.

Ogłoszenia prywatne drukujemy bezpłatnie!
Wyślij treść ogłoszenia na adres: SMS: 604 56 33 21, e-mail: redakcja@orn24.pl. WWW.orn24.pl

riiic-noino.sGi
Nowy kurs licencyjny dla pośredników i zarządców nieruchomości od 20 stycznia 2018.

Wygodna forma zajęć: stacjonarne, online i e-learningowe, łącznie 48 godz. dla jednego zawodu i 66 godz. dla obu.
Atrakcyjna cena za jeden kurs - 800 zł brutto, za dwa kursy 1300 zł.

Po kursie można przystąpić do egzaminu licencyjnego przed Centralna Komisją Egzaminacyjną F PPRN.
Kontakt: 517 120 637, mail: biuro@osrn.pl • www.mediator-estate.pl

Opolski Rynek NIERUCHOMOŚCI
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osiedle 
SADY

DOMY W CENIE 
MIESZKANIA

DOMY
NA SPRZEDAŻ

w zabudowie 
szeregowej

TEL. 693 420 702
www.osiedle-sady.pl

NOWA INWESTYCJA W OPOLU
Dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej

Opole, ul. Mikołaja Reja
Stan wykończenia deweloperski wysoki
Rok budowy 2017

Lokalizacja:
Nieruchomość położona w cichej 
i spokojnej części Opola - odle­
głość od centrum miasta ok. 3 km 
(szybki dojazd - ok. 7 min). Pełne 
zaplecze socjalne: szkoła, przed­
szkole, przychodnia. W sąsiedztwie 
zabudowa jedno- i wielorodzinna. 
Dom jak i jego otoczenie dają moż­
liwość komfortowego mieszkania 
i wypoczynku.

Opis inwestycji:
Dom o powierzchni 157,9 m2 na 
działce o pow. około 4 ar, którego 
powierzchnia użytkowa wynosi 
138,4 m2. Wykonany z wysokiej 
klasy materiałów, cechujący się 
funkcjonalnym rozkładem po­
mieszczeń, które są przestronne 
i jasne.

Parter posiada wysokie pomiesz­
czenia (2,80 m) i składa się z salonu. 

kuchni z jadalnią, łazienki, koryta­
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